
UCHWAŁA NR LI/376/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki 
długoterminowej dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Turzu 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), 
w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/333/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 8 listopada 
2022 r. w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia 
Ochotnicza Straż Pożarna w Turzu  § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Termin spłaty pożyczki ustala się do 28 grudnia 2023 roku.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1481238D-3718-47FE-9A13-D8B6EE592AE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LI/376/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pożyczki 
długoterminowej dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Turzu 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Turzu w dniu 8 maja 2023 r. 
zwróciło się z wnioskiem do Wójta Gminy o wydłużenie terminu spłaty pożyczki 
do dnia 20 czerwca 2024 roku. 

Z uwagi na przyjęcie spłaty pożyczki przez OSP w Turzu na 2023 r. zasadnym 
jest podjęcie uchwały w sprawie spłaty do 28 grudnia 2023 roku. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1481238D-3718-47FE-9A13-D8B6EE592AE2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/376/2023 
Data dokumentu 2023-05-22 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia 

pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia 
Ochotnicza Straż Pożarna w Turzu 

Identyfikator 
dokumentu 

1481238D-3718-47FE-9A13-D8B6EE592AE2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1466558060 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2023 17:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1481238D-3718-47FE-9A13-D8B6EE592AE2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



